V "

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2019 г. № 867
МОСКВА

О внесении изменения в пункт 1 Положения о Министерстве
промышленности и торговли Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзац второй пункта 1 Положения о Министерстве промышленности

и торговли Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г. № 438
"О Министерстве промышленности и торговли Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 24, ст. 2868;
2009, № 3, ст. 378; 2010, № 9, ст. 960; № 24, ст. 3039; 2011, № 47, ст. 6653;
2012, № 43, ст. 5886; 2013, № 16, ст. 1966; 2014, № 9, ст. 923; 2015, № 23,
ст. 3334; №26, ст.3901; №44, ст. 6136; №51, ст. 7352; 2017, №36,
ст. 5436), после слов "внешней и внутренней торговли" дополнить словами
", в том числе при продаже товаров с использованием информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (электронной торговли)".

Председатель Правител
Российской Федерац Д.Медведев

4152588

лаборатория испытаний

62

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm